
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МОСТОВСКОГО РАЙОНА 

от J О- ( О - М . 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

станица Андрюки 
№ 

Об отмене постановления администрации Андрюковского сельского 
поселения Мостовского района от 4 октября 2019 года № 110 «Об 

утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов 
бюджета Андрюковского сельского поселения Мостовского района» 

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 31 
августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня 
источников доходов Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю : 

1. Отменить постановление администрации Андрюковского сельского 
поселения от 4 октября 2019 года № ПО «Об утверждении Порядка 
формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Андрюковского 
сельского поселения Мостовского района» 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Андрюковского сельского 
поселения Мостовского района Е.В. Кожевникова 


